PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL 20/2025 - PPGARTES/UNESPAR

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – MESTRADO PROFISSIONAL

(PPGARTES) da Universidade Estadual do Paraná, Campus Curitiba II – FAP, no uso de suas

atribuições, considerando o EDITAL nº 17/2025 - INSCRIÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS – PPGARTES;

TORNA PÚBLICO:

Artº 1. Fica PRORROGADO o prazo do Edital 17/2025 Inscrição de alunos especiais - PPGARTES,

do Programa de Pós-graduação em Artes - Mestrado Profissional – PPGARTES, para até o dia

22/07/2025.

Artº 2. Publique-se nas páginas:

 www.ppgartes.unespar.edu.br

 www.fap.curitiba2.unespar.edu.br

Profa. Dra. Solange Straube Stecz

Coordenadora do PPGARTES – Mestrado Profissional em Artes

Portaria 012/2024 – Reitoria/Unespar

Curitiba, 09 de julho de 2024.

http://www.ppgartes.unespar.edu.br/
http://www.fap.curitiba2.unespar.edu.br/